LS 336K, LY 336K
Hyper 3 mm (T1) LED, Diffused
Hyper-Bright Low Current LED
Vorläufige Daten / Preliminary Data
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: eingefärbtes, diffuses
3 mm (T1) Gehäuse
• Besonderheit des Bauteils: hohe Lichtstärke

ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LS 336K-J2K2-1
LS 336K-K2M1-1
super-red red diffused 5.6 ... 11.2
9.0 ... 22.4
15 (typ.)
30 (typ.
on request
on request
LY 336K-J2K2-26
LY 336K-K2M1-26
yellow yellow diffused 5.6 ... 11.2
9.0 ... 22.4
15 (typ.)
30 (typ.)
on request
on request
Vergleichstabelle für 10 mA
Correllation Table for 10 mA
Typ
Type
IF = 2 mA
Emissions-
farbe
Color of
Emission
Lichtstärke
Luminous
Intensity
IF = 2 mA
IV (mcd)
Lichtstärke
Luminous
Intensity
IF = 10 mA
IV (mcd)
Lichtstrom
Luminous
Flux
IF = 10 mA
ΦV (mlm)
LS 336K-J1K1-1
LS 336K-K1L2-1
super-red 4.5 ... 9.0
7.1 ... 18.0
35 (typ.)
60 (typ.)